
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 22 имени Ф.Я. Федулова» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» июля 2025  года                                                                  № 01-07/206 

 

г. Вологда 

 

О зачислении в 1 класс 

 

           Руководствуясь постановлением Администрации города Вологды от 13.02.2025 № 

173 «О закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями 

городского округа города Вологды», Правилами приѐма на обучение по образовательным 

программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 22 имени Ф.Я. Федулова», утверждѐнными приказом школы 

от 23.09.2021 № 01-06/296 (с последующими изменениями), на основании представленных 

заявлений и прилагаемых к ним документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс для обучения по основной общеобразовательной программе 

начального общего образования несовершеннолетних согласно списку: 

 

№  

п.п. 

Индивидуальный номер 

заявления 

Класс зачисления 

1.  53 1 А 

2.  62 1 А 

3.  14 1 А 

4.  37 1 А 

5.  25 1 А 

6.  23 1 А 

7.  16 1 А 

8.  65 1 А 

9.  20 1 А 

10.  69 1 А 

11.  47 1 А 

12.  91 1 А 

13.  82 1 А 

14.  50 1 А 

15.  31 1 А 

16.  76 1 А 

17.  77 1 А 

18.  34 1 А 

19.  48 1 А 

20.  104 1А 

21.  15 1 Б 

22.  38 1 Б 

23.  68 1 Б 

24.  13 1 Б 

25.  29 1 Б 

26.  59 1 Б 

27.  89 1 Б 

28.  6 1 Б 

29.  83 1 Б 



30.  64 1 Б 

31.  21 1 Б 

32.  7 1 Б 

33.  41 1 Б 

34.  24 1 Б 

35.  9 1 Б 

36.  63 1 Б 

37.  103 1 Б 

38.  94 1 Б 

39.  74 1 В 

40.  12 1 В 

41.  84 1 В 

42.  2 1 В 

43.  66 1 В 

44.  1 1 В 

45.  11 1 В 

46.  49 1 В 

47.  3 1 В 

48.  90 1 В 

49.  43 1 В 

50.  36 1 В 

51.  86 1 В 

52.  26 1 В 

53.  4 1 В 

54.  18 1 В 

55.  96 1 В 

56.  19 1 В 

57.  10 1 В 

58.  67 1 В 

59.  8 1 В 

60.  100 1 Г 

61.  78 1 Г 

62.  52 1 Г 

63.  28 1 Г 

64.  56 1 Г 

65.  97 1 Г 

66.  22 1 Г 

67.  80 1 Г 

68.  79 1 Г 

69.  99 1 Г 

70.  73 1 Г 

71.  85 1 Г 

2. Зачислить в 1 класс для обучения по адаптированной основной 

общеобразовательной программе начального общего образования обучающихся с 

тяжѐлыми нарушениями речи несовершеннолетних согласно списку: 

 

№ 

п/п 

Индивидуальный 

номер заявления 

Класс зачисления 

1.  44 1 Д 
2.  102 1 Д 

3.  35 1 Д 

4.  40 1 Д 
5.  27 1 Д 
6.  39 1 Д 
7.  88 1 Д 



8.  5 1 Д 

9.  17 1 Д 
10.  92 1 Д 
11.  101 1 Д 

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Непоротовскую А.К. 

 

 

Директор                                                               И.А. Курныгина 


		2025-07-01T15:32:59+0300
	КУРНЫГИНА ИРИНА АЛЕКСАНДРОВНА




